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Opis produktu
Opis produktu

REKAWICE ROB. GCNI0O610 ROZMIAR 10!

74154 VOREL

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Rekawice robocze GCNI0610

- wykonane z poliestru,
- powlekane nitrylem.
- zakonhczone $ciggaczem

- charakteryzuja sie zwiekszona odpornoscia na Scieranie

1,82 zt

1,48 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

74154

74154
5906083741548

Vorel

- idealne do wykonywania czynnosci wymagajacych wysokiej manualnosci
- bardzo dobrze dopasowuja sie do dtoni
- wysoka odpornos¢ na benzyne, olej napedowy, parafine, rozpuszczalniki, smary itp.

- zgodne z normami EN388 (poziomy odpornosci: 4121) i EN420

Przeznaczenie / Zastosowanie

Idealne do prac:
- mechanicznych
- Slusarskich

- transportowych
- montazowych

- budowlanych

- ogrodniczych

Dane techniczne

Numer indeksu
EAN

Marka

Waga brutto (kg)
Master Carton MC
Pal

Kategoria ochrony
Waga [g]

Materiat

Kolor

74154
5906083741548
Vorel

0.0440

240

2880

1l

44

nitryl

szary

oferta wa?na 3 dni
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Numer indeksu 74154
Rozmiar 10
Zastosowanie Ochrona dtoni

oferta wa?na 3 dni
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